
                                              
УКРАЇНА

Іркліївська сільська рада
Чорнобаївського району, Черкаської області

Виконавчий комітет

                                                      Р І Ш Е Н Н Я

04.07.2018                                                                                                       №41
 
Про взяття  на квартирний  облік
Степаненко А.В.

               Відповідно до  пунктів 5,6 ( делеговані повноваження) статті 30
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» ,  пункту 14 статті
12  Закону  України  «Про  статус  ветеранів  війни,  гарантії  їх  соціального
захисту»  та  розглянувши  заяву  гр.  Степаненко А.В.,  виконавчий комітет
сільської ради  в и р і ш и в :

1 Взяти на  квартирний облік, з позачерговим наданням  житлового
приміщення,  гр.  Степаненко  А.В.  дружині   померлого  –  учасника
антитерористичної  операції   та  членам  її  сім’ї   дочці   Степаненко Софії
Юріївні. 
 

2  Контроль за виконанням даного рішення покласти на члена
виконавчого комітету Піддубного Сергія Григоровича.

Сільський голова                                                                   І.М. Поїздник


	Іркліївська сільська рада
	Чорнобаївського району, Черкаської області
	Виконавчий комітет
	Р І Ш Е Н Н Я

